

قابل توجه کلیه دانشجویان متقاضی وام از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا

جدول مبلغ انواع وام صندوق رفاه و زمانبندی بازپرداخت

ردیف	نوع وام	وضعیت تاهل دانشجوی	حداکثر مبلغ وام	حداکثر مدت بازپرداخت
1	شهریه کوتاه مدت	مجرد ، متاهل	60% شهریه	4 ماه
2	شهریه میان مدت	مجرد ، متاهل	60% شهریه	10الی 24 ماه
3	شهریه بلند مدت	مجرد ، متاهل	60% شهریه	25الی 36 ماه
4	قرض الحسنه تحصیلی	مجرد	5/000/000ریال	9 ماه
5	قرض الحسنه تحصیلی	متاهل	6/000/000ریال	9 ماه
6	اجاره مسکن	مجرد	5/000/000ریال	12 ماه
7	اجاره مسکن	متاهل	7/000/000ریال	12 ماه
8	هزینه ازدواج	---	15/000/000ریال	20 ماه
9	وام ضروری	---	12/000/000ریال	20 ماه

توضیح 1: تقسیط انواع وام ها با توجه به ترمهای تحصیلی باقیمانده دانشجوی صورت می گیرد.

توضیح 2: وام شهریه کوتاه مدت احتیاج به ضمانت حقوقی ندارد.

توضیح 3: وام شهریه به شهریه متغیر تعلق می گیرد و در زمان انتخاب واحد شهریه ثابت باید به حساب واریز گردد.

مدارک مورد نیاز جهت دریافت وام

- 1- پوشه یک عدد 2- فتوکپی شناسنامه و کارت ملی وام گیرنده هر کدام یک عدد 3- فتوکپی شناسنامه و کارت ملی ضامن هر کدام یک عدد
- 4- فتوکپی کارت دانشجویی به همراه اصل کارت (در صورت نداشتن کارت دانشجویی چک لیست ترم جاری اخذ می شود) 5- گواهی حقوقی و ضمانت تأیید شده از کارگزینی اداره ی ضامن «کارمند رسمی» یا جواز کسب معتبر برابر با اصل شده در دفترخانه 6- یک فقره چک در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا (بدون تاریخ و قلم خوردگی) 7- در صورت ارائه جواز کسب یک فقره سفته به میزان یکصد و بیست درصد وام اعطائی 8- دریافت و تکمیل فرمهای وام از صندوق رفاه

توجه: وجه چک بایستی 20% از مبلغ وام بیشتر باشد.

مدارک اختصاصی وامها

- 1- **وام ازدواج**: کپی تمام صفحات سند ازدواج و شناسنامه زوجین (از تاریخ عقد نباید بیش از یک سال گذشته باشد) به دانشجویانی وام ازدواج تعلق می گیرد که تاریخ عقد آنها در زمان تحصیل باشد.
- 2- **وام ضروری**: ارائه گواهی پزشکی با مدارک بیمارستان، عمل جراحی، حوادث غیر مترقبه در زمان دانشجویی و دانشجویان خواهر در صورت زایمان
- 3- **اجاره مسکن**: کپی اجاره نامه بنام دانشجو و در صورت متاهل بودن اجاره نامه می تواند به نام همسر باشد که در این صورت ارائه کپی برگه اول و دوم شناسنامه الزامی می باشد. اجاره وام مسکن به دانشجویان غیر بومی تعلق می گیرد. (دانشجویان ساکن بیضا و شیراز بومی محسوب می گردند.)

تذکر: ارائه اصل کلیه مدارک جهت برابر با اصل نمودن به صندوق رفاه دانشجویی الزامی است.

د) سایر اطلاعات

- 1- کارمزد وام های فوق 2/5 می باشد. 2- جهت پرداخت اقساط دفترچه قسط توسط صندوق رفاه دانشجویی صادر می گردد. 3- دانشجو ملزم می باشد اقساط خود را ماهیانه پرداخت و فیش آن را به صندوق رفاه دانشجویی ارائه نماید. 4- در صورتیکه حداکثر 3 قسط پرداخت نگردد چک ضمانت به بانک ارائه خواهد شد.

با آرزوی سر بلندی و توفیق دانشجویان ایران زمین

صندوق رفاه دانشجویان واحد بیضا